МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.06.2021                                                                                                                                № 57-1
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области
О признании утратившим силу постановления администрации                                           Вороновского сельского поселения от 18.02.2021 № 16

В соответствии с постановлением администрации Кожевниковского района от 16.06.2016 № 355 «Об утверждении методики расчета показателя средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Кожевниковского района Томской области, используемого при расчете объема субвенций предоставляемых бюджету Кожевниковского района из областного бюджета для осуществления государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а также лиц из их числа, не имеющих закрепленного жилого помещения», Распоряжением администрации Кожевниковского района от 09.06.2021 № 247-р «Об утверждении показателей средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Кожевниковского района Томской области, используемых при расчете объема субвенций предоставляемых бюджету Кожевниковского района из областного бюджета для осуществления государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа, по договорам найма специализированных жилых помещений на 2 квартал 2021г», в целях определения показателей средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Вороновского сельского поселения, используемых при расчете объема субвенций предоставляемых бюджету Вороновского сельского поселения из областного бюджета для осуществления государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа, по договорам найма специализированных жилых помещений на территории Вороновского сельского поселения Кожевниковского района Томской области,

 ПОСТАНОВЛЯЮ:
                 1. Признать утратившим силу постановление администрации Вороновского сельского поселения от 18.02.2021 № 16 «Об утверждении показателей средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Вороновского сельского поселения, используемых при расчете объема субвенций предоставляемых бюджету Вороновского сельского поселения из областного бюджета для осуществления государственных полномочий по предоставлению жилых помещений детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей и лицам из их числа, по договорам найма специализированных жилых помещений на 2021 год».
    2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава поселения                                                                                                  С.Н. Прокопенко

О.М.Чирикова
т. (838244) 31-148

В дело № 02 – 04
___________ О.М. Чирикова
«___» ___________2021г.